
Příloha č. 1 ZD_ Technická specifikace včetně cenové nabídky (kalkulace)

Název VZ Dodávky parenterální výživy pro Nemocnice Plzeňského kraje 2021
část 1VZ AMINOKYSELINY

název dodavatele: Fresenius Kabi s.r.o.

IČO: 25135228

sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4

osoba oprávněná zastupovat dodavatele:
DODAVATEL VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ ZABARVENÉ ČÁSTI

Část 1. Am"nokysel"ny

, , Celková cena zaNabidkova Nabidkova
-V · i Predpokladane predpokladany .cislo , . . . min ob°em cena za ks c ena zej ks kod z

Unrverzalni nazev množství odběru v odběr za 48 Spec ifi káč e SUKL kod název z katalogu počet ks v baleni
položky v ml O v Kč bez v Kč ve. O katalogu

ks za 48 mesicu DPH DPH mesicu v Kč bez
DPH

5% roztok am inokyselin pro parenterální
1

výživu

2 10% roztok aminokyselin pro parenterální výživu

Celková nabídková cena Část lv KČ bez DPH 52 760,00 KČ

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsa huje Příloha č. 1 ZD. V releva řitních sloupcích tabulky ( cena za ks, kód SÚKL, kód z katalogu,obchod ni označeni prod uktu,počet ks v baleniatd.) dodavatel doplní,

jaké zboží konkrétně na bizi. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v příslušných sloupcích, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plněni ta k, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami.
Nepřípustná změna stanovené tabulky Technická specifikace nebo porušeni dalších požadavků znamená nesplněni požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyloučeni dodavatele z účasti v zadávacím řízeni na danou VZ.

PROHLÁŠENÍ

prohlašuji, že

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumentyv nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;
- jsem si ve lhůtě pro podáni nabídek vyjasnil sporná ustanoveni a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

- v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokážujicich kvalifikaci nepůsobí veřejný fu nkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastni podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchod ni společnosti

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky včetně návrhu rámcové dohody ve výše uvedené veřejné zakázce.

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadáváni

Prohlašuji, že zajistím dodržováni pracovněprávních před pišů, zejména zá koná č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších před pišů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňováni, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších před pišů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnáváni cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plněni za kázky podileji a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plněni prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho

poddodavateli;

prohlašuji, že zajistím dodržováni mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO);


